

**Globale kostenraming Saneringen**  
**Plenkertstraat 42 Valkenburg**

	eenheid	aantal	prijs/eenheid		totaal
<u>Vorbereidende werkzaamheden</u>					
Ontruimen/inrichten werkterrein					
- opstellen V&G-plan	stuk	1	€ 1.250,00	€	1.250,00
- plaatsen/verwijderen borstelplaats + keet	stuk	1	€ 1.500,00	€	1.500,00
<u>Grondwerken</u>					
Ontgraven en deponeren sterk met metalen verontreinigde grond	m3	180	€ 1,50	€	270,00
Transport	ton	306	€ 7,50	€	2.295,00
<u>Verwerkingskosten</u>					
afvoeren en reinigen sterk met metalen verontreinigde grond	ton	306	€ 32,50	€	9.945,00
Leveren, verwerken en verdichten aanvulgrond	m3	216	€ 12,50	€	2.700,00
Winst/risico			10%	€	1.796,00
TOTAAL (excl. BTW)				€	19.756,00